

FLESZ

Tak było, a tak jest

•Ulica Kolankowskiego

wywołuje ostatnio wiele pytań. Odbieramy sygnały od mieszkańców, którzy wskazują na jej tragiczny stan. Kierowcy narzekają, że niszczą sobie zawieszanie. Problem stanowią zniszczone studzienki kanalizacyjne. Jedne z nich są pozapadane, a inne wystają. Niektóre nawet po kilka centymetrów ponad powierzchnię jezdni. Kierowcy albo wpadają w dziurę, albo uderzają o wystające studzienki lub też jeżdżą slalomem próbując ominąć niebezpieczne przeszkody. - Wyremontowalibyśmy tę ulicę, ale nie jest ona naszą własnością. Ulica Kolankowskiego należy do miasta. Studzienki najprawdopodobniej zostały uszkodzone przez jeżdżące tutaj autobusy - mówi wiceprezes „Skarpy” ds. technicznych Jan Zagórski. Zarząd „Skarpy” prosił już wielokrotnie Miejski Zarząd Dróg o remont ulicy. Zrobimy to jednak ponownie licząc, że tym razem przyniesie to efekt.

W MZD działa całodobowy numer pod którym można zgłaszać uszkodzenia dróg i sygnalizacji: 96 33 po 15.00. Do 15.00 działa numer: 56 661-78-08



Ligi Polskiej. Teraz budynki są kolorowe i ocieplone, jest bujna zielen i całkiem nowa fontanna.



tekst sponsorowany

Pyszności Piotra i Pawła

Stoisko garmazeryjne w „Piotrze i Pawle” to idealne miejsce zakupów dla osób, które mają w planach zorganizowanie imienin, kolacji, lub chcą po prostu coś szybko przekąsić, a nie mają czasu na przygotowanie posiłku.

Polecamy pyszne wyroby gotowe takie jak kluski, pierogi, sałatki, mięsa w galarecie. Dużym powodzeniem cieszą się sery pleśniowe, sery tradycyjne, włoskie oraz parmeżany. Hitem dla smakoszy są kiszki - to ciasto francuskie z dodatkami takimi jak ser feta, ser rokor, owoce i warzywa, oraz szpinak. Mamy też spory asortyment dla amatorów ryb, zarówno wędzonych (makrela, pstrąg, dorsz, halibut, łosoś, węgorz), jak i świeżych (łosoś norweski, pstrąg, tuszki z dorsza, filet z pstrąga). Jest i pyszne co nieco dla wielbieli sałatek rybnych - polecamy sałatki



Tradycyjne jajko w szynce wybrane przez panią Justynę na stół imieninowy wygląda i smakuje znakomicie

kę śledziową z buraczkami, śledzia w śmietanie i oleju, oraz sałatkę z tuńczyka. Gdybym miała skomponować imieninowy zestaw, wybrałabym jajko w szynce (porcja - 2,99), śledzia w bu-

raczkach (kilogram-10,99) oraz jako pyszną zakaskę - porcję kiszki ze szpinakiem (około 6 zł).

JUSTYNA GORLICKA
ze stoiska garmazeryjnego sklepu
Piotr i Paweł w byłym pawilonie
„Anna” przy ul. Kosynierów
Kosciuszkowskich 13